
w
ORDEN DE COMPRA

I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO

RUT: 69230400-+
DIRECCIÓN: BLANCO 273

FONO: 632461 FAX:632461

317

miércoles, 12 de abril de 2023

SEÑORES

DIRECCION
R.U.T

CIUDAD

MANSILIá RUTE IVAN SEGUNDO

PUTEMUN BAJO

1 01 99037-0

CASTRO

Fax 02632478Fono 991289728

DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO Autorizado

Adqu¡sicion de Materiales de Oficina, para Of Discapacidad, Solicitado por DIDECO.
SOLICITADO
FINALIDAD

PLAZO ENTREGA O Dias

PUESTO EN:

N.PEDIDO:
LOCAL PROVEEDOR

57

coDtGo CANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONES TOTAL

t5

10

10

10

2

10

6

6

6

3

u

ARCHIVADOR LOMOANCHO

CARPETAS C/AC

CUADERNOS

LAPIZ GEL

CORCHETERA

SET SEPARADORES OFICIO

CORRECTOR CINTA

NOTAADHESIVA

PLUMONES PERMANENTES

DESTACADOR.

DESTINO:ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICIN
OF DISCAPACIDAD, SOLICITADO POR DIDECO,

3.200,

1.050,

2.690,

2.690,

5.900,

2.690,

r.990,

2.390,

990,

u

u

u

u

u

u

u

u

1.260,

48.000

10.500

26.900

26.900

11.800

26.900

11.940

14.340

5.940

3.780

DESC.
NETO
IVA
TOTAIJ

751.143
29.A51

187.000

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura deberá ser env¡ada en triplicado acompañada de esla orden de compra original

2 Esta orden de compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

AD0Ur§rcr0r¡Es (,

Materiales de

DESCRIPCION

AL IO

.:i7.*.¡

MONTO DE LA

187.000
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